



2023. ÁPRILIS 13-19.

MILLI JEGESKÁVÉK

250 ml- 300 ml
1540 Ft/l- 1283 Ft/l



385 Ft

LACIKONYHA 4 TÁNYÉROS LEVESEK

40 g- 77 g
9975 Ft/kg- 5182 Ft/kg



399 Ft

FUZETEÁ JEGESTEÁK

1,5 l 266 Ft/l



399 Ft



**PIROS ZALA
FELVÁGOTT***
1590 Ft/kg



KAPOSVÁR

Minden jót
ittthonról!



159 Ft
/ 10 dkg

429 Ft



KÖRÖSTÉTLEN

Minden jót
ittthonról!



PIROS SAJTOK
szeletelt 125 g 3432 Ft/kg

PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK*

6990 Ft/kg

SZEGED

Minden jót
Itthonról!



699 Ft
/ 10 dkg

SÁGA FÜSTLIK

350 g 2854 Ft/kg

SÁRVÁR

Minden jót
Itthonról!



999 Ft

LIGA MARGARIN

500 g 798 Ft/kg



399 Ft

MIZO TEJFÖL

12% 330 g 1573 Ft/kg

SZEGED

Minden jót
Itthonról!



519 Ft

**MÜLLER RISO
TEJBERIZSEK**

200 g 1495 Ft/kg



299 Ft

**DANONE ACTIMEL
JOGHURTITALOK**

4x100 g 1623 Ft/kg



649 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.04.05-30.

MAGYAR VAJ

100 g

5490 Ft/kg



549 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!

429 Ft**



SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!

MAGYAR

ESL TEJ

2,8% 1l



MAGYAR TÚRÓ

250 g 2516 Ft/kg

629 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!

579 Ft**



SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!

MAGYAR

TEJFÖL

20% 330 g

1755 Ft/kg



DEBRECEN

Minden jót
Itthonról!

299 Ft**

/ 10 dkg

MAGYAR TRAPPISTA SAJT*

2990 Ft/kg



OCEAN APRÍTOTT TONHALAK

Töltöttség: 3x52 g - 3x56 g
8327 Ft/kg - 7732 Ft/kg



1299 Ft



ÓPERENCIA HERING

olajban
Töltöttség: 102 g 4206 Ft/kg
paradicsomszószban
Töltöttség: 88 g 4875 Ft/kg



429 Ft

TWIST LAZAC PATÉ

100 g 9990 Ft/kg



999 Ft

CERBONA MÜZLIK

200 g 3245 Ft/kg



SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!



649 Ft

MAGGI HÁZIAS LEVESEK

családi csomag
61 g - 71 g
9000 Ft/kg - 7732 Ft/kg



549 Ft

MAGGI ALAPOK

családi csomag
56 g - 62 g
8911 Ft/kg - 8048 Ft/kg



499 Ft

**A tej?
Az tej.**

Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:

**minden ízében
szeretjük!**



649 Ft

**TIHANY
VÁLOGATÁS
CAMEMBERTEK**
120 g 5408 Ft/kg

A sajt?
Az sajt.

VESZPRÉM
Minden jót
Itthonról!



245 Ft

**PÖTTYÖS
ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK**
51 g 4804 Ft/kg

A túró?
Az túró.

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

399 Ft



MAGYAR ESL TEJ
1,5% 1l

A tej?
Az tej.





459 Ft



TÜRKEVE
Minden jót
Itthonról!



**PIROS SÓS KISPEREC,
SÓSPÁLCIKA**
250 g 1836 Ft/kg

349 Ft



**PIROS NATÚR ZÖLD,
EARL GREY FEKETE
FILTERES TEA**
20x1,5 g



SZÉKKUTAS
Minden jót
Itthonról!



469 Ft



KÖRÖSTETÉLEN
Minden jót
Itthonról!



**PIROS FÜSTÖLT
PARENÝICA
FÉLKEMÉNY SAJT**
105 g 4467 Ft/kg

899 Ft



SZOLNOK
Minden jót
Itthonról!



PIROS KRINOLIN
450 g 2109 Ft/kg



949 Ft



KILIMÁN
Minden jót
Itthonról!



**PIROS LÁNGOLT
KOLBÁSZ**
300 g 2997 Ft/kg

599 Ft



1299 Ft



BÁBOLNA
Minden jót
Itthonról!



**PIROS BAROMFI
FASÍRT**
gyorsfagyasztott 1000 g



SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!



**PIROS ZSENGE
ZÖLDBORSÓ**
gyorsfagyasztott 1000 g



449 Ft



TYUKOD

Minden jót Itthonról!

359 Ft



TYUKOD

Minden jót Itthonról!

499 Ft



GYERMELY

Minden jót Itthonról!



PIROS SZILVABEFŐTT
felezett
Töltőtömeg: 360 g 1247 Ft/kg



PIROS ZSENGE ZÖLDBORSÓ
Töltőtömeg: 450 g 798 Ft/kg

559 Ft



SZARVAS

Minden jót Itthonról!



PIROS 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTÁK
500 g 998 Ft/kg

399 Ft



ÚJFEHÉRTŐ

Minden jót Itthonról!



PIROS RIZS
"A" minőségű 1 kg

99 Ft



KISTARCSA

Minden jót Itthonról!



PIROS FEKETEBOCS
őrölt 20 g, egész 16 g



PIROS ÉTKEZÉSI FEHÉRBAB
száraz 400 g 998 Ft/kg



Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!

POMACE OLÍVAOLAJ
1 l



2499 Ft

SZATMÁR ÍZE BIRO NATÚR LECSÓ
30% PAPRIKÁVAL

Töltőtömeg: 204 g 2348 Ft/kg



JÁNKAJÁRTIS
Minden jót
Itthonról!

479 Ft

DAWTONA PARADICSOMLEVEK
300 ml 763 Ft/l



229 Ft

HAMÉ VEGGIE
ZÖLDSÉGÁSTÉTOMOK
105 g 4276 Ft/kg



449 Ft

HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTEL

töltött káposzta
400 g 2248 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

899 Ft

HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTELEK

babgulyás sertéshússal, bolognai tészta,
milánói tészta
400 g 2248 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!



899 Ft

DELICPOL PISKÓTATALLÉROK
narancs, eper, meggy
135 g 2807 Ft/kg



379 Ft

MACI VIRÁGMÉZ
250 g 3996 Ft/kg



VIZSLÁS
Minden jót
Itthonról!

999 Ft

DELICE INSTANT KÁVÉ
UTÁNTÖLTŐ
100 g 5190 Ft/kg



519 Ft

PILÓTA
VANÍLIÁS KARIKÁK
150 g 3660 Ft/kg



549 Ft

NESTLÉ GABONAPELYHEK
415 g- 450 g
2648 Ft/kg- 2442 Ft/kg



1099 Ft

KINKARTZ PUSZEDLI
200 g 1995 Ft/kg



399 Ft

**KIT KAT 70% ÉTCSOKOLÁDÉS
OSTYASZELET**
41,5 g



359 Ft

**ROSHEN
TEJCSOKOLÁDÉ SZELETEK**
38 g- 43 g



169 Ft

M&M'S DRAZSÉK
77 g- 90 g 7130 Ft/kg- 6100 Ft/kg



549 Ft

TUC SNACKEK
100 g 2990 Ft/kg



299 Ft

PRINGLES CHIPSEK
165 g 6055 Ft/kg



999 Ft

**MOGYI PÖRKÖLT
FÖLDIMOGYORÓK**
150 g 3993 Ft/kg



BAJA

Minden jót
Itthonról!

599 Ft

APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 206 Ft/l



NYÁRLÓRINC

Minden jót
Itthonról!

309 Ft

BURN ENERGIITALOK
0,25 l 1036 Ft/l



259 Ft

TÖRLEY PEZSGŐK
0,75 l 1732 Ft/l



1299 Ft

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
30 db- 48 db 99,97 Ft/db- 62,48 Ft/db



2999 Ft

EXTRA MOSOGATÓSZIVACS
5+2 db 57 Ft/db
EXTRA TÖRLŐKENDŐ
3 db 133 Ft/db



399 Ft

GLOSSY ALUFÓLIA
20 m 39,95 Ft/méter



799 Ft

SENSODYNE FOGKRÉMEK

 Fluorid+Menta, Deep Clean, Extra Fresh,
Anti Caries
75 ml 17987 Ft/l

1349 Ft
**O.B. PROCOMFORT
NORMAL TAMPON**

16 db 62,44 Ft/db


999 Ft
**APART PREBIOTIC
FOLYÉKONY SZAPPAN UTÁNTÖLTŐK**

400 ml 1498 Ft/l


599 Ft
ZEWA DELUXE TOALETTPAPIÉROK
3 réteg 8 tekercs 174,88 Ft/tekercs

1399 Ft
ZEWA DELUXE PAPIRZSEBKENDŐK
3 réteg 90 db 4,1 Ft/db

369 Ft
**FELIX NEDVES
MACSKAELEDELEK**
4x80 g- 4x85 g 2341 Ft/kg- 2203 Ft/kg

749 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.04.05-30.

**TOMI
FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK**
1,7l- 2l
1578 Ft/l-1350 Ft/l

2699 Ft**

1099 Ft**
1649 Ft**
**BREF
COLOR AKTIV TOALET
FRISÍTŐ BLOKKOK**
3x50g 10993 Ft/kg

**PALETTE
INTENSIVE COLOR
CREME
HAJFESTÉKEK**

4599 Ft**
**PERSIL
ACTIVE FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK**
2,43l- 3l
1893 Ft/l- 1533 Ft/l

2699 Ft**

**TOMI
MOSÓPOROK**
2,1 kg 1285 Ft/kg

4199 Ft**
**PERWOLL
RENEW FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK**
3,72l- 3,74l
1129 Ft/l- 1123 Ft/l

**SILAN
ÖBLÍTŐK**
2775 ml- 2850 ml
792 Ft/l- 772 Ft/l

2199 Ft**

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.